



**ESKILDSSEN FINANS APS
BODØVEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 37 28 06 58

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2019**

John René Eskildsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af aktierne i A/S Skræps Vognmandsforretning af 1927.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 379.062.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.569.731 og en egenkapital på kr. 3.520.095.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOTAB	-6.310	-6
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	<u>358.425</u>	<u>671</u>
DRIFTSRESULTAT	352.115	665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.813	21
Andre finansielle omkostninger	<u>-37</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	384.891	685
Skat af årets resultat	<u>-5.829</u>	<u>-3</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>379.062</u>	<u>682</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	108.000	106
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.575	221
Overført resultat	<u>512.637</u>	<u>355</u>
DISPONERET I ALT	<u>379.062</u>	<u>682</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019

		AKTIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
	Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>1.947.232</u>	<u>2.189</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.947.232</u>	<u>2.189</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.947.232</u>	<u>2.189</u>
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>1.622.159</u>	<u>1.252</u>
	Tilgodehavender	<u>1.622.159</u>	<u>1.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>340</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.622.499</u>	<u>1.252</u>
	AKTIVER	<u><u>3.569.731</u></u>	<u><u>3.441</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.764	759
3 Overført resultat	2.844.331	2.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
EGENKAPITAL	<u>3.520.095</u>	<u>3.247</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	<u>43.386</u>	<u>188</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>49.636</u>	<u>194</u>
PASSIVER	<u><u>3.569.731</u></u>	<u><u>3.441</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/7 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/7 2018	759.339	538
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-241.575</u>	<u>221</u>
	<u>517.764</u>	<u>759</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2018	2.331.694	1.977
Overført ifølge resultatdisponering	<u>512.637</u>	<u>355</u>
	<u>2.844.331</u>	<u>2.332</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSE		

Selskabet er sambeskattet med A/S Skræps Vognmandsforretning af 1927. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.